

# ÅRSREDOVISNING

för

## Different Pen AB

Org.nr. 556955-0907

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Different Pen AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 mars 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-03-10

.....  
Niclas Larsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## Different Pen AB

Org.nr. 556955-0907

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är produktion av reklamfilm, kortfilm, informationsfilm och långfilm samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med ca 45 % jämfört med föregående år på grund av minskad efterfrågan.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 129 278	3 842 575	3 330 227	4 587 969
Resultat efter finansiella poster	69 544	2 149 200	1 714 762	3 210 345
Soliditet (%)	96,38	90,17	82,73	84,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 320 228	1 682 728	6 052 956
Utdelning	0	-270 000	0	-270 000
Balanseras i ny räkning	0	1 682 728	-1 682 728	0
Årets resultat	0	0	26 295	26 295
Belopp vid årets utgång	50 000	5 732 955	26 295	5 809 250

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 732 955
Årets resultat	26 295
	<hr/>
	5 759 250

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	5 759 250
	<hr/>
	5 759 250

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 129 278	3 842 575
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 129 278</u>	<u>3 842 575</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 272 814	-767 264
Personalkostnader	2	<u>-781 467</u>	<u>-925 269</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 054 281</u>	<u>-1 692 533</u>
<b>Rörelseresultat</b>		74 997	2 150 042
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		238	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 691</u>	<u>-842</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-5 453</u>	<u>-842</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		69 544	2 149 200
<b>Resultat före skatt</b>		69 544	2 149 200
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		<u>-43 249</u>	<u>-466 472</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>26 295</b>	<b>1 682 728</b>

**BALANSRÄKNING**

2022-12-31

2021-12-31

Not

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

3 480 000

2 700 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

3 480 000

2 700 000

**Summa anläggningstillgångar**

3 480 000

2 700 000

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

1 765 280

1 582 404

Övriga fordringar

138 858

107 214

**Summa kortfristiga fordringar**

1 904 138

1 689 618

**Kassa och bank**

Kassa och bank

642 823

2 322 920

**Summa kassa och bank**

642 823

2 322 920

**Summa omsättningstillgångar**

2 546 961

4 012 538

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 026 961**

**6 712 538**

Different Pen AB  
Org.nr. 556955-0907

## BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 732 955

4 320 228

Årets resultat

26 295

1 682 728

**Summa fritt eget kapital**

5 759 250

6 002 956

**Summa eget kapital**

5 809 250

6 052 956

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

8 717

Skatteskulder

88 217

558 364

Övriga skulder

47 906

46 729

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

81 588

45 772

**Summa kortfristiga skulder**

217 711

659 582

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 026 961**

**6 712 538**

2023041310655

N.I.

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 700 000	0
Inköp	780 000	2 700 000
Utgående anskaffningsvärden	3 480 000	2 700 000
Redovisat värde	3 480 000	2 700 000

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2023-03-10

Niclas Larsson